ঢাকা সোমবার ১১ বর্ষ-২ সংখ্যা-৩৫১ ১৪ এপ্রিল ২০২৫ ১ বৈশাখ ১৪৩২ বাংলা ১৫ শাওয়াল ১৪৪৬ হিজরি ১ পৃষ্ঠা ৮ মূল্য ৫ টাকা

পহেলা বৈশাখে মানুষে মানুষে বিচ্ছিন্নতা ও বিভাজন দূর হবে: আশা মির্জা ফখরুলের

স্টাফ রিপোর্টার : এবারের পহেলা বৈশাখে মানুষে মানুষে বিচ্ছিন্নতা ও বিভাজন দূর হবে বলে আশা প্রকাশ করেছেন বাংলাদেশ জাতীয়তাবাদী দল- বিএনপির মহাসচিব মির্জা ফখরুল ইসলাম আলমগীর।